ARTICULO 10.- AUTORIZAR Ia enajenaciOn bajo Ia modalidad de 

SUBASTA PUBLICA, A VIVA VOZ Y A SOBRE CERRADO, de 127 bienes en calidad de 

desiertos de Ia enajenaciOn autorizada mediante ResoluciOn Directoral NO 011-2003-INIA- . 
EEVF-CH/D, por un por un precio base de S/. 23,287.60 (VEINTITRES MIL DOSCIENTOS 

OCHENTA Y SIETE CON 60/100 NUEVOS SOLES) en Ia EstaciOn Experimental Agraria Vista 

Florida - Chiclayo, el dia viernes 07 de diciembre del año en curso, a las 10:30 horas en las 

instalaciones de Ia EstaciOn Experimental Agraria Vista Florida - Chiclayo, ubicada en Ia